

SDS Ejendomme ApS

CVR-nr. 33 26 85 80

Paul Bergsøes Vej 47
2600 Glostrup

Årsrapport 2015

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Årsrapport 1. januar – 31. december	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

SDS Ejendomme ApS

Paul Bergsøes Vej 47

2600 Glostrup

CVR-nr. 33 26 85 80

Hjemsted: Glostrup

Direktion

Søren Svenningsen

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor investering og udlejning af fast ejendom og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud efter skat på 529 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2016 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1	1.039.601	568.560
Værdiregulering til markedsværdi		0	0
Resultat af primær drift		1.039.601	568.560
Finansielle indtægter		111	1.547
Finansielle udgifter	2	-347.746	-265.975
Ordinært resultat før skat		691.966	304.132
Skat af ordinært resultat	3	-162.620	-74.512
Årets resultat		<u>529.346</u>	<u>229.620</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		202.400	199.600
Overført resultat		326.946	30.020
		<u>529.346</u>	<u>229.620</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance 31. december

	Note	2015	2014
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	22.107.119	22.107.119
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende fra salg		269.844	213.168
		269.844	213.168
Likvide beholdninger		66.298	225.931
Omsætningsaktiver i alt		346.142	439.099
AKTIVER I ALT		22.443.261	22.546.218
PASSIVER			
Egenkapital	5		
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud		672.966	346.020
Foreslået udbytte		202.400	199.600
Egenkapital i alt		975.366	645.620
Gældsforpligtelser			
Langfristet prioritetsgæld		19.505.659	20.163.961
Leverandørgæld		20.182	14.770
Gæld tilknyttede virksomheder		1419.000	1.384.403
Skyldig skat		310.158	310.158
Anden gæld		50.276	27.306
Gældsforpligtelser i alt		21.467.895	21.900.598
PASSIVER I ALT		22.443.261	22.546.218
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter	7		

Årsrapport 1. januar– 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Finansielle udgifter

	2015	2014
Renter prioritetsgæld	269.665	258.828
Renter tilknyttede virksomheder	27.568	27.028
Kursreguleringer	50.477	-19.881
Øvrige finansielle udgifter	36	0
	<u>347.746</u>	<u>265.975</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	162.620	74.512
Årets ændring i udskudt skat	0	0
	<u>162.620</u>	<u>74.512</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Anskaffelsessum primo	22.107.119
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>22.107.119</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer vedrørende afgang	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>
Bogført værdi 31. december	<u><u>22.107.119</u></u>

Årsrapport 1. januar– 31. december

5 Egenkapital

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2015
Anpartskapital	100.000	0	0	100.000
Overført resultat	346.020	0	326.946	672.966
Foreslået udbytte	199.600	-199.600	202.400	202.400
	<u>645.620</u>	<u>-199.600</u>	<u>529.346</u>	<u>975.366</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets grunde og bygninger er stillet til sikkerhed for prioritetsgæld.